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عشقوغیرتبهنساجیرامقابلپرسپولیسمعنامیکنیم

مهاجری: هیچ جا با لابی و زور نماندم

محمدمهدی نظری مهاجم نساجی مازندران 
یکی از بازیکنانی اســت که مقابل پرســپولیس 
انگیــزه خاصی دارد. نظری که پیــش از این در 
اســتقلال حضور داشت و توپ می زد، حالا مقابل 
تیم قرمز پایتخت انگیزه زیادی دارد که گل بزند 
و باعث پیروزی تیمش شــود. مهاجم نســاجی 
مازندران بــا بیان اینکه تیمش بــرای آبروداری 
در مســابقه جمعه به میدان می رود، درباره بازی 
معوقه هفته دوازدهم مقابل پرسپولیس می گوید: 
»باور کنید شــرایطی داریم که شاید امروز روی 

نیمکــت فقط چنــد بازیکن جوان بنشــینند و 
سرمربی تیم شاید به اندازه یک تیم درون زمین 
بازیکن داشــته باشــد. یکی، دو بازیکن مصدوم 
هستند، دو بازیکن ما با تیم امید به قطر رفته اند 
و واقعاً کار ســختی مقابل پرسپولیس داریم. این 
تیم در بازی های اخیر خود نتایج خوبی گرفته و 
ما باید برای آبروداری در مسابقه جمعه به میدان 
برویم.« محمدمهدی نظری ضمن درخواســت از 
هواداران نساجی برای حضور در ورزشگاه آزادی، 
در رابطه با اینکه آیا وعده گلزنی به پرسپولیس را 
می دهد یا نه؟ توضیح می دهد: »نمی دانم شرایط 
چگونه اســت و شــاید اصلًا امروز مهاجم نباشم. 
دســت سرمربی تیم خالی اســت و شاید مجبور 
شوم در پســت هافبک به میدان بروم. همانطور 
که گفتم شــاید فقط 11 بازیکن داشته باشیم و 
بقیه بازیکنان ما جوان هســتند که روی نیمکت 
می نشــینند.«  مهاجم نســاجی در مورد علیرضا 
حقیقی و اینکه او مقابل تیم سابق خود به میدان 
می رود، می گوید: »حقیقی پســر خوبی اســت 
و شــاید اوایل که آمده بود هنوز با شــرایط تیم 
وفق پیدا نکرده بود اما الان رفته رفته بهتر شــده 
و به تیم ما خیلی کمــک می کند. بازیکنان تیم 
هم به خاطر رفتاری که دارد او را خیلی دوســت 

دارند.«

محمد نوری کاپیتان پارس جنوبی جم تأکید 
کرد به شــرط برطرف شدن مشکلات این باشگاه 

بوشهری در جمع پارسی ها می ماند. 
نوری کــه یکی از بهتریــن بازیکنان پارس 
اســت و قبل از بــازی با پرســپولیس قهر کرده 
بــود و در تمرینات حضور پیدا نمی کرد، در مورد 
وضعیتــش بــرای نیم  فصــل دوم و اینکه چقدر 
احتمال جدایی اش وجــود دارد، می گوید: »من 
دو ســال اســت که برای تیم پارس جنوبی بازی 
می کنم و همیشه تلاش کرده ام بهترین عملکرد 

را داشته باشم. مسئولان باشگاه در تلاش هستند 
تا مشــکلات مالی به صورت کامل برطرف شود و 
قرار است همه چیز تا ابتدای هفته آینده مشخص 
شود. من دوســت دارم بمانم ولی به شرط اینکه 
مشــکلات مالی به صورت کامل برطرف شود، اگر 
این مشکلات برطرف نشــود چاره ای جز جدایی 
نخواهم داشــت. امیــدوارم در روزهــای آینده 

مشکلات برطرف شود.«
 کاپیتان پارس جنوبی درباره پیروزی تیمش 
برابر پیکان توضیح می دهد:  »همه می دانند با چه 
شرایطی برابر پیکان قرار گرفتیم ولی خدا را شکر 
ســه امتیاز مهم در خانه گرفتیم. خوشحالم که 
هواداران پارس جنوبی با این برد شــاد شدند. ما 
امسال تلاش کردیم آنها را راضی نگه داریم. البته 
مشــکلاتی که وجود داشت در طول بازی ها روی 
تیم تأثیر گذاشت در غیر این صورت می توانستیم 

در نیم فصل اول نتایج بهتری بگیریم.«
 نــوری در رابطه با ثبت ششــمین گلی که 
این فصل زد و خوشــحالی بعد از آنکه عدد شش 
را نشــان داد، می گوید: »خوشحالی من به خاطر 
تعــداد گل هایی بود که در لیگ امســال زدم. با 
اینکه در پست هافبک دفاعی بازی می کنم اما تا 
الان شــش گل زده ام و بابت این موضوع خدا را 

شکر می کنم.«

نظری:مقابلپرسپولیسبرایآبروداریبازیمیکنیم نوری:مشکلاتحلشوددرپارسمیمانم

 لیگ برتر فوتبال زنان
جدالبموکردستانبرای

قهرمانینیمفصل
تیم وچان کردســتان در هفته یازدهم 
لیــگ برتر فوتبــال زنان مقابــل تیمی قرار 
می گیرد و میزبانی می کند که برای کســب 
هفتمین قهرمانی لیگ برتر برنامه ریزی کرده 
و یکی از مدعیان کسب عنوان قهرمانی است. 
در عین حال وچان کردســتان دروازه بانی به 
نام زهرا خواجوی دارد که تا هفته دهم لیگ 
برتــر دروازه خود را بســته نگه داشــته و با 
ادامه این روند می توانــد رکورد خوبی را به 
اســم خود ثبت کند. شــهرداری بم و وچان 
کردستان تمام مســابقات خود را برده اند با 
این تفاوت که دروازه وچان کردســتان بسته 
مانده و گل های کمتری ثبت کرده اما دروازه 
شــهرداری بم یــک بار باز شــده و با تعداد 
گل های بیشتر صدرنشــین است. پایان این 
مســابقه حســاس و دیدنی تکلیف تیم برتر 
و قهرمان نیم فصل را مشــخص خواهد کرد. 
برنامــه مســابقات هفته یازدهــم لیگ برتر 

فوتبال زنان به این شرح است:
جمعه98/10/6،ساعت10صبح

سینا بوشهر- هیأت فوتبال البرز
ملوان بندرانزلی- آذرخش زاگرس شیراز

وچان کردستان- شهرداری بم
شهرداری سیرجان- ذوب آهن اصفهان

سپاهان اصفهان- پالایش گاز ایلام
آویسا خوزستان- همیاری آذربایجان غربی

 
لیگ برتر فوتسال زنان

میهمانیحفاریدر
نصفجهان

هفته هجدهم لیگ برتر فوتســال زنان 
جمعه با برگزاری 6 بازی پیگیری می شــود 
که در مهم ترین بــازی هفته نامی نو میزبان 
حفــاری اهواز اســت. حفاری اهــواز بعد از 
برتری در دربی جنوبی ها در این هفته راهی 
اصفهان می شود تا مقابل نامی نو قرار بگیرد. 
حفاری برای حفظ جایــگاه دوم به 3 امتیاز 
این بازی نیاز دارد. هیأت فوتبال خراســان 
تیم صدرنشــین جدول رده بندی هم جمعه 
به تهران می آید تا مقابل رهیاب گستر بازی 
کنــد. نماینده پایتخت با 25 امتیاز ششــم 
است. برنامه کامل هفته هجدهم به این شرح 

است:
پارس آرا شیراز- مس رفسنجان

سایپا- پویندگان فجر شیراز
دریژنو فرخ شهر- شهروند ساری

رهیاب گستر تهران- هیأت فوتبال خراسان
نامی نو- حفاری اهواز

پالایش نفــت آبادان- دختــران کویر مس 
کرمان

در جدول رده بندی، هیأت خراســان با 
40 امتیاز صدرنشــین است. حفاری با 38 و 
مس رفسنجان با 37 امتیاز در رده های دوم 

و سوم قرار دارند.

زنان

خبر کوتاه

تیم مهاجم الجبــوری احمد
مسجدسلیمانکهدربازیهایاین
فصلنمایشهــایخوبیراازخود
ارائهدادمدنظرباشگاهتراکتورقرار
گرفته.مهاجمیکهدرگفتوگوبا
تأیید را موضوع این ورزشی ایران
کردهودراینرابطهتوضیحاتشرا

ارائهمیدهد.
   

باباشگاهتراکتور خبرمذاکره
راتاییدمیکنی؟

 بله باشگاه تراکتور با من صحبت 
داشــته و به من گفته که مرا برای نیم 

فصل دوم می خواهد.
جوابتوبهباشگاهتراکتورچه

بوده؟
 جواب مثبت دادم چون بالاخره 

باشگاه تراکتور تیم بزرگی است و یکی 
از شــانس های قهرمانی هم محســوب 
می شــود از همین رو من بــه تراکتور 

جواب مثبت دادم اما ...
اماچی؟

 من با باشــگاه قــرارداد دارم و 
البته  بندی در قراردادم هســت که در 
ازای رقمی من می توانم از تیم مســجد 
سلیمان جدا شوم و قراردادم را فسخ کنم 
به همین دلیل هم اگر باشــگاه تراکتور 
رقم مدنظر باشگاه مســجد سلیمان را 
بپــردازد من به تراکتور مــی روم. هنوز 
چیزی صددرصد نشــده چون صحبت 
انجام شده با من سه روز پیش بود و باید 
دید صحبت مدیربرنامه هایم با مسئولان 
دو باشــگاه چه می شود و در نهایت چه 

اتفاقی می افتد.

مدافــع صنعت نفت  عقیل کعبی 
آبادان که برای بازی با ســپاهان آماده 
تیمش  که  اســت  امیدوار  می شــود، 
بتواند این فصل سهمیه آسیا را کسب 
کند: »اگر همیــن روند را ادامه دهیم 
می توانیم مدعی کســب ســهمیه هم 
باشیم. البته تیم های دیگر هم مدعی 
هســتند، بالانشــین هایی که مشکل 
مالی ندارند. تیم مــا در نیم فصل اول 
بابت این موضوع اذیت شــد. امیدوارم 
مســئولان به فکر تیم باشــند چون 
حیف است که به دلیل مشکلات مالی 
شــیرازه تیم از هم بپاشد. تمام هدف 
ما این است که هواداران را خوشحال 
کنیم و باید مشکلات مالی هم برطرف 
شود تا بازیکنان دغدغه ذهنی نداشته 

باشند.«

 کعبــی دربــاره نتایــج خــوب 
صنعت نفت آبادان در لیگ امسال ادامه 
می دهد: »خوشــبختانه در این فصل تا 
الان نتایج خوبی گرفتیم و بعد از آمدن 
اســکوچیچ از لحاظ فنــی و تاکتیکی 
پیشــرفت کردیم. ما امســال فقط دو 
باخت داشتیم که آن هم برابر استقلال 
و پرسپولیس بود و در خانه هم شکست 
نخوردیم. امیــدوارم که این روند را در 

نیم فصل دوم هم ادامه دهیم.« 
مدافــع صنعت نفــت آبــادان در 
ارتبــاط با بازی معوقــه تیمش مقابل 
ســپاهان می گویــد: »تیم هــای امیر 
هســتند،  خوبی  تیم های  قلعه نویــی 
فکر می کنم بازی جالبی خواهد شــد 
و امیــدوارم در این بازی نتیجه خوبی 

بگیریم.«

الجبوری:باشگاهمموافقتکند
بهتراکتورمیروم

کعبی:میتوانیمآسیاییشویم
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عطاءالله بهادری رئیس هیأت مدیره باشــگاه نفت 
مسجدســلیمان درباره وضعیت مهدی تارتار می گوید: 
»مــا با آقای تارتار صحبت کردیم و از او خواســتیم در 
مسجدسلیمان بماند. ایشــان نتایج خیلی خوبی با تیم 
گرفته و از عملکردش بسیار راضی هستیم. ایشان گفتند 
با خانواده و دوستان مشورت می کنند و با احتساب دیگر 
نکات تصمیــم نهایی را خواهند گرفــت. ما هم منتظر 
ایشان هســتیم ولی در هیأت مدیره صحبت هایی شده، 
بالاخره ما در لیگ برتر هستیم و اگر آقای تارتار نخواهند 
همکاری کنند، به سراغ گزینه های بعدی خواهیم رفت 
امــا گزینه اول ما آقای تارتار اســت.« بهادری در رابطه 
با شایعات خروج سوشــا مکانی و محمد طیبی از نفت 
هــم توضیح می دهد: »بندهای قــرارداد این دو بازیکن 

مشــخص اســت اما ما نمی خواهیم با زور کسی را نگه 
داریم. آقای طیبی کاپیتان تیم ما بوده و درخشان ظاهر 
شده، ایشــان حرف خوبی زده که برای رسیدن به تیم 
ملی باید به تیم مدعی برود و در مسجدســلیمان دیده 
نمی شود. او راســت می گوید، فدراسیون باید تمهیداتی 
بیندیشد که این ذهنیت از بازیکنان فوتبال گرفته شود. 
اگر محمد طیبی چنین عملکردی را در اســتقلال و یا 
پرســپولیس داشــت، باز هم دعوت نمی شد؟ قطعاً این 
عملکرد حقش حضور در تیم ملی است و ما از او ممنون 
هستیم. تاکنون باشــگاه سپاهان برای طیبی به ما نامه 
زده و ما دوســت داریم محمد در جمع باشــد اما اگر او 
برای رســیدن به موفقیت های بیشتر قصد جدایی دارد، 

نمی خواهیم ناراحتی بین دو طرف به وجود بیاید.«

تیم فوتبال پارس جنوبی بوشهر در هفته یازدهم 
لیگ برتر فوتبال زنان تغییر نام داده و قرار اســت با 
نام سینای بوشهر به مسابقات خود ادامه دهد. بهجت 
ایوب زاده سرپرســت تیم فوتبال زنان پارس جنوبی 
بوشــهر در مورد تغییر نام این تیم می گوید: »اســم 
تیم به سینای بوشهر تغییر کرده چون باید از لحاظ 
قانونی یک باشــگاه از تیم حمایت می کرد به همین 
دلیل از اســم سینا اســتفاده کردیم. سینا از تیم ما 
حمایت مالی نخواهــد کرد یعنی نمی توانند حمایت 
مالی کنند. مــا صحبت هایی کردیــم و امیدوارم از 
لحاظ مالــی حمایت کنند.« ایــوب زاده در رابطه با 
اینکه اگر اسپانسر جدید از این تیم حمایت نمی کند 
چه ضرورتی به تغییر اســم باشــگاه بود و چرا با نام 

پارس جنوبی بوشهر به مســابقات خود ادامه ندادند، 
توضیح می دهد: »اصلًا ما با تیم پارس جنوبی بوشهر 
نبودیم. آنها ســال گذشته هم حمایتی از ما نکردند. 
امسال هم نمی خواستیم ولی فدراسیون اسم تیم ما 
را پارس جنوبی گذاشته بود. ما به صورت کتبی اعلام 
کرده بودیم که اســم تیم ما بناســاز حافظ است. از 
ابتدای لیگ با اســم بناساز حافظ شرکت کردیم که 
مربوط به شــرکت ساختمانی است و در حال حاضر 
حامی مالی تیم ما بناساز حافظ است اما با اسم سینا 
در لیگ شــرکت می کنیم.« تیم ســینای بوشهر تا 
هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال همه مســابقات خود 
را با شکست پشت سر گذاشته و بدون امتیاز در قعر 

جدول رده بندی لیگ قرار دارد.

بهادری:طیبیبرایتیمملیازمسجدسلیمانرفت تیمفوتبالزنانپارسجنوبیبانامسینایبوشهردرلیگ

نساجیمازندراناینفصلشرایطعجیبو
متفاوتیراتجربهکــرد.درابتداقراربودتیمبا
مالکیتمحمداژدریپابهفصلپانزدهمبگذارد
امامشکلاتاووحمایتنکردنازتیمباعثشد
بازهممالکیتباشگاهنساجیبهفرهادصنیعیفر
ورضــاحدادیانبرگردد.بــهمالکانیکهباهم
میرسید نظر به اما داشتند زیادی اختلافهای
دربازگشت،دیگرخبریازایناختلافاتنباشد.
وقتیصنیعیفروحدادیانبرگشــتند،شرایط
خیلیخوبپیشمیرفتوقراربودهر2مالک
بهاندازهسهمشانبهتیمکمککنندامایکیاز
مالکانبــهوعدهاشعملمیکردودومیخیلی
دیراینکارراانجاممیدادکهاینمسألهصدای
بازیکنانرادرآورد.درنهایتمالکیتباشــگاه
نســاجیبهطورکاملبهرضاحدادیانمنتقل
شدتااینباشــگاهبایکمالککارشراپیش
ببرد.باایناتفاقهمهامیدواربهروزهایخوب
قرمزپوشانقائمشهریهستنداماقبلازاینکه
کاریانجامشــود،4بازیکننســاجیازجمله

علیاصغرعاشوری،رضاعلیاری،حسنجعفری
ومیلادسرلکتصمیمبهفسخقراردادگرفتند.
آنهمقبلازبازیمهممقابلپرســپولیس.این
اتفاقاتبهنظرمیرســیدشرایطتیمراسخت
کندامارضامهاجریسرمربینساجی،ازوضعیت
به امیدوار اینکه و خوبتیمشخبرمیدهــد

روزهایبهتراست.
  

اوضاعنساجیاینروزهاچطوراست؟ظاهراً
4بازیکنتیمدرخواستفسخقرارداددادند.

 بچه ها این روزها با جدیت تمرین می کنند و به 
رغم مشکلاتی که داشــتیم، یکسری بازیکن کم لطفی 
می کنند. البته برای عاشوری سوءتفاهم به وجود آمده 
بود که این مشــکل حل شــد و به تمرین برگشت اما 
رضا علیاری مصدوم اســت که با او صحبت کردیم که 
برود باشــگاه و قراردادش را فسخ کند. در مورد حسن 

جعفری و میلاد سرلک هم باشگاه تصمیم می گیرد.
یعنیاینکهتصمیمدرمورداینبازیکنانرا

بهباشگاهسپردید؟
 بله، چون این بازیکنان در تمرینات غایب بودند.
اگــرعلیاریمصدوماســت،چــراامروز

)چهارشنبه(سرتمرینبود؟
 با لباس شــخصی آمده بود که صحبت کنیم و 

برود قراردادش را فسخ کند.
بااینشــرایط،بهنظرمیرسدنساجیاین

روزهامحلهبرووبیاشده.
 چه بگویم؟ واقعاً همینطور است.

تغییرمالکیتباشگاهنساجیواینکهسهام
صنیعیفربهحدادیانرسید،چطوراست؟

 من در جایگاهی نیســتم کــه بخواهم در مورد 
این مسأله صحبت کنم. آقای صنیعی فر خیلی زحمت 
کشید و با تلاش ایشان بود که نساجی به لیگ برتر آمد 
اما به هر حال یکســری اختلاف سلیقه ها بین مالکان 
وجود داشت که ممکن بود به تیم ضربه بزند. به همین 
دلیل با هم صحبت کردند و الان مالکیت باشــگاه، یک 

کاسه شده.
بااینشــرایط،دیگرتکلیفتیممشخص

است.
 بله، تکلیف و تصمیم گیری مشخص است. آقای 
حدادیان هم خیلی به تیم علاقه مند است و تا الان هم 
به تعهداتش عمل کرد کــه امیدواریم در ادامه هم به 

همین صورت کار پیش برود.
شمااولفصلتوسطفرهادصنیعیفربرای
هدایتنساجیانتخابشدید.حالاکهایشاناز
مالکیتباشگاهنساجیکناررفته،احساسخطر

نمیکنید؟
 نه، من هیچ جــا با زور، تحمیل و لابی خودم را 
نگه نداشــتم. نساجی باشــگاه بزرگی است و هواداران 
بی نظیری دارد که باعث شــده تا الان هم تلاش  کنیم 
و در این شــرایط ســخت بمانیم. همین شور و شوق 

هــواداران و حمایت هایی که در نیــم فصل اول انجام 
دادند، باعث شــد همه از جــان و دل برای تیم تلاش 
کنیم. تماشاگران نســاجی واقعاً می توانند الگو باشند 
و قابل تقدیر هســتند که اینقدر عاشقانه به حمایت از 

تیم می پردازند.
البتههمینطورکههوادارانازشــماوتیم
حمایتکردند،شماهمبرایآنهاازخودگذشتگی
داشتید.مثلًااینکهبهخاطربیماریکهداشتید
دکترمعالجتانتوصیهکــردتا2ماهنبایدکنار
فوتبالباشیداماازهمانروزکهمرخصشدید
بهتمریناتتیمبرگشتیدوکارتانراادامهدادید،
ضمناینکهدرشرایطسختیکهنساجیداشت،
باوجودداشتنپیشنهادازتیمهایدیگر،ماندید

تاکارراپیشببرید...
 دقیقاً. من همین الان هم 3 پیشــنهاد دارم اما 
به عشــق مردم و هواداران قائمشــهری مانده ام. دکتر 
معالجــم هم به من گفته بود تا 2 ماه نباید کار کنم اما 
به خاطر اینکه به نســاجی ضربه ای وارد نشود، دستور 
پزشــکم را نادیده گرفتم. در واقــع می خواهم بگویم 
عشــقی که بین من و هواداران نساجی وجود دارد، دو 

طرفه است.
اینهفتهبازیمعوقهباپرسپولیسداریدکه

بهنظرمیرسدکارسختیخواهیدداشت.
 به رغم همه کاستی ها، کاملًا آماده هستیم و با 
تمام وجود می جنگیم. بچه ها به خوبی شرایط را درک 
می کنند و اگرچه دســت ما بسته است و باید از بعضی 
بازیکنان در پســت های غیرتخصصی استفاده کنیم اما 
بچه ها می خواهند با تمام وجود بازی کنند. پرسپولیس 
در هفته هــای اخیر هم نتایج خیلــی خوبی گرفته اما 
قطعاً ما روز ســختی برای آنها رقم می زنیم. آن هم در 
حالــی که 7، 8 بازیکن مان را نداریــم و باید از بعضی 
بازیکنان در پســت های غیرتخصصی اســتفاده کنیم. 
بدون شک بازیکنان عشق و غیرت شان به نساجی را در 

بازی با پرسپولیس معنا می کنند.
بازیراچندچندپیشبینیمیکنید؟

 پیش بینی نمی توانم بکنم اما با تمام وجود بازی 
خواهیم کرد.

انتقالاتتان و نقــل بازیهمظاهراً از بعد
شروعمیشود.لیستمازادهمدارید؟

 بله، بعد از بازی نقل و انتقالات را شروع می کنیم 
اما هنوز لیســتی نداریم و منتظریم ببینیم شرایط این 
بازی به چه صورت است. اول باید بازیکن بگیریم و بعد 
ببینیــم کدام بازیکنان را باید کنار بگذاریم. با توجه به 
اتفاقاتی که برای نســاجی افتاد و اینکه از سوی کمیته 
تعیین وضعیت از جذب بازیکن ممنوع شده، کار سخت 

است.
اماالانکهتکلیفمالکیتمشــخصشده،

بدونشکاینمشکلهمزودحلمیشود.
 بله، ما هم منتظر این مسأله هستیم.

بابازیکنیهمبرایحضوردرنساجیصحبت
کردید؟

 با یکسری بازیکن صحبت کردیم که باید ببینیم 
شرایط به چه صورت پیش می رود.

سمیرا شیرمردی
Samira Shirmardi
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معوقههفتهیازدهم
شنبه98/10/7

صنعت نفت آبادان.................................................................................................... سپاهان اصفهان
ورزشگاه: تختی آبادان، ساعت 18:00

معوقههفتهدوازدهم
جمعه98/10/6

پرسپولیس..............................................................................................................  نساجی مازندران
ورزشگاه: آزادی تهران، ساعت 17:30

شنبه98/10/7
پیکان..............................................................................................................................  تراکتور تبریز

ورزشگاه: شهدای شهر قدس، ساعت 15:00

مرحلهیکچهارمپایانيجامحذفي
..............................................................................................................................  مس کرمان تراکتور

ورزشگاه یادگار امام )ره( تبریز، )روز و ساعت بازي هنوز اعلام نشده است(
 

استقلال....................................................................................................................................  سپاهان
ورزشگاه آزادي تهران، )روز و ساعت بازي هنوز اعلام نشده است(

برنامه

امتیازتفاضلگل خوردهگل زدهباختمساويبردبازيتیمرتبه

1931 6 25 0 7 8 15 سپاهان 1 

1231 7 19 4 1 10 15 پرسپولیس 2 

1629 17 33 3 5 8 16 استقلال 3 

428 9 13 4 4 8 16 شهر خودرو 4 

527 11 16 4 3 8 15 تراکتور 5 

127 14 15 2 6 7 15 صنعت نفت آبادان 6 

324 9 12 4 6 6 16 فولاد 7 

323 8 11 1 11 4 16 نفت  مسجدسلیمان 8 

122-18 17 6 4 6 16 ماشین سازی تبریز 9 

516- 21 16 5 7 3 15 نساجی مازندران 10 

615-19 13 7 6 3 16 ذوب آهن 11 

414- 17 13 6 8 2 16 پارس جنوبی جم 12 

814- 21 13 8 5 3 16 سایپا 13 

513- 26 21 8 4 3 15 پیکان 14 

910- 15 6 8 7 1 16 گل گهرسیرجان 15 

256- 33 8 10 6 0 16 شاهین  بوشهر 16 

 8 گل:
عیسي آل کثیر )صنعت نفت آبادان(، مهدي قائدي، شیخ دیاباته )استقلال(

7 گل:
شهریار مغانلو )پیکان(، احمدرضا زنده روح )ماشین سازي تبریز(، مهدي ترابي )پرسپولیس(

6 گل:
محمد نوري )پارس جنوبي جم(، حسین مالکي )شاهین بوشهر(، کي روش استنلي سوارز )سپاهان(

5 گل:     
امیرارسلان مطهري )ذوب آهن(، علي علیپور )پرسپولیس(، فراز امامعلي )پیکان(

5 پاس:
معین عباسیان )سایپا(، مهدي قائدي )استقلال(، محمدرضا حسیني )سپاهان(

4 پاس:
علي کریمي، وریا غفوري )استقلال(، سعید واسعي )پیکان(، مهدي ترابي )پرسپولیس(

3 پاس:
علي علیپور )پرسپولیس(، حســین ابراهیمي )نفت  مسجدسلیمان(، میلاد جهاني )صنعت نفت 
آبادان(، مهدي ترکمان )پارس جنوبي جم(، امید نورافکن، محمد محبي )ســپاهان(، مســعود 

شجاعي )تراکتور(

جدول گلزنان

جدول پاسورها

محمــد طیبی کاپیتان نفت مسجدســلیمان به دنبال 
جدایی از این تیم اســت تا به تیمی برود که بیشــتر دیده 
شــود و به تیم ملی راه پیدا کند. طیبی درباره شــرایطش 
می گوید: »از چند تیم لیگ برتری و 2 تیم خارجی پیشنهاد 
دارم و اولویت من لژیونر شدن است اما اگر نشد، پس از آن 
به پیشــنهادات دیگر فکر می کنم.« طیبی در مورد حضور 
در نفت مسجدســلیمان توضیح می دهد: »من با اســتقلال 
خوزســتان قهرمان ایران شــدم، ســپس در قطر و بعد در 
تراکتــور بازی کــردم و از نظر فوتبالــی در وضعیت خوبی 
بــودم، بعضیهــا می گویند طیبی برای احیا شــدن به نفت 
آمد اما اینگونه نبود و من برای مردم این شــهر، هم زبانان و 

هم اســتانی هایم به نفت آمدم. پیشنهاداتی در ابتدای فصل 
داشــتم که از نظر مالی 600-500 میلیون تومان بیشــتر 
از نفت بود اما من می خواســتم به نفــت کمک کنم. یادم 
می آید در ابتدای فصل مســئولین تیــم گفتند که نفت هر 
فصل دغدغه ســقوط دارد و به تو نیاز دارد چراکه دلخوشی 
مردم مسجدسلیمان، تیم نفت است. به محض اینکه این را 
شنیدم قرارداد را امضا کردم. همان ابتدا توافق کرده  بودیم 
که در نیم فصل جدا شــوم و شــرایطم به گونه ای است که 
باید فکر زندگی ام باشــم چراکه هر فوتبالیســتی یک عمر 
فوتبالی دارد و پس از آن هیچ درآمدی نخواهد داشــت. با 
این حال چون به خودم اعتماد داشــتم در ابتدای فصل به 

نفت آمدم. به من گفته بودند آقای تارتار گفته که اگر طیبی 
نیاید من نیســتم و می دانید اول من بــا نفت امضا کردم و 
سپس آقای تارتار سرمربی تیم شد. همیشه تیم نفت دغدغه 
سقوط داشته اما خدا را شــکر الان اینگونه نیست. من نیم 
فصــل اول قید پول را زدم تا تیــم نتیجه بگیرد و قطعاً این 
شــخصیتی که این فصل برای تیم نفت ساخته شد، هر روز 
بهتر می شــود. شــنیده ام می گویند طیبی 650 میلیون در 
ابتــدای فصل گرفته اما من 350 میلیــون را پس داده ام و 
تنها 300 میلیون دریافتی داشــته ام. قطعاً مردم و هواداران 
خونگرم مسجدســلیمان، فرزند خود را با دعای خیر بدرقه 

می کنند.«

فکریازسرمربیگری
آلومینیومبرکنارشد

بــا تصمیــم هیأت مدیره باشــگاه 
آلومینیوم اراک، محمود فکری از هدایت 
این تیــم لیگ یکــی برکنار شــد. تیم 
آلومینیوم اراک در پایان نیم فصل نخست 
لیگ دســته اول با 26 امتیاز در جایگاه 

هفتم جدول قرار دارد.
 

بیاتلوسرمربی
خوشهطلاییشد

وحیــد بیاتلــو به عنوان ســرمربی 
جدید تیم لیگی یکی خوشه طلایی ساوه 
بیاتلو جانشــین محسن  منصوب شــد. 
عاشوری در تیم خوشه طلایی شده است. 
تیم خوشه طلایی ســاوه با 26 امتیاز در 

جایگاه ششم لیگ دسته اول قرار دارد.
 

جعفریدرفولادمیماند
در حالی که فــرزاد جعفری مدافع 
فولاد خوزســتان با انتشــار پســتی در 
فضای مجازی جدایی اش از این باشــگاه 
را اعلام و با هــواداران خداحافظی کرده 
اما باشگاه فولاد اعلام کرد برنامه ای برای 
کنار گذاشــتن این بازیکن ندارد و از او 
خواسته اند با از سرگیری تمریناتش، خود 
را به کادر فنی معرفــی کند. این مدافع 
26ساله یک ســال دیگر با باشگاه فولاد 
خوزســتان قرارداد دارد و باشــگاه هم 
بحث جدایی او یا هر بازیکنی را تکذیب 
کرده. باشــگاه فولاد تأکید کرده جدایی 
هــر بازیکنی از این تیم منوط به دریافت 
پیشنهاد رسمی و بررسی باشگاه و صدور 
رضایت نامه خواهــد بود. تاکنون تنها نام 
انس ولید خالد بنی یاسین مدافع اردنی 
فولاد در لیست فروش باشگاه قرار گرفته 

است.
 

احتمالماندنالهامیدر
تراکتورتاپایانفصل

ساکت الهامی که این روز ها هدایت 
تراکتور را بــر عهــده دارد نتایج خوبی 
کسب کرده و شنیده می شود در صورتی 
کــه تیمش مقابل پیکان هــم به برتری 
برســد، احتمال ماندنــش در تراکتور تا 
پایان فصل به عنوان ســرمربی زیاد است. 
تراکتور در دو فصل اخیر علی رغم هزینه 
زیاد برای مربیان نامــدار خارجی، نتایج 
خوبی کســب نکرده و به نظر می رســد 
این بار مدیران باشگاه تراکتور قصد دارند 
بــه مربیان ایرانی اعتماد کنند. همچنین 
قرار شــده در صورت ماندن الهامی، در 
صورتــی که او نیاز به دســتیار ایرانی یا 
خارجی داشته باشــد کادر فنی تراکتور 
هم تقویت شود. تراکتور در 3 بازی اخیر 
خــود مقابل تیم های فولاد خوزســتان، 
نفت مسجدســلیمان و شــهرخودرو به 

برتری رسیده است.

طیبی:تارتارگفتهبودطیبینیاید،مننیستم


